dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

084-21

087-21

089-21

092-21

093-21

096-21

098-21

100-21

102-21

106-21

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O «LleHTp oLeHKN
M 3KCNepTusbl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCnepTusbI»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp oueHku
M 3KCNepTusbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKN
M 3KCNepTusbl»

000 «LeHTp oueHkn
M 3KCNepTU3bl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

CBepeHuna

KniodyeHok HaTanba BnagnmMmupoBHa

005396

10.02.2009

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.04.2021

08.04.2021

12.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

16.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

23.04.2021

04.05.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUION O0M+3eMesibHbIN

y4acCToOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



108-21

108/1-21

109-21

113-21

115-21

116-21

118-21

123-21

126-21

129-21

130-21

133-21

137-21

139-21

141-21

144-21

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

00O «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNEPTU3bI»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTU3sbl»

000 «UeHTp oueHkun
M 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKN
M 3KCNepTusbl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCnepTusbI»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3sbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKHN
M 3KCNepTusbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTU3bl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

21.05.2021

21.05.2021

04.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

19.05.2021

21.05.2021

26.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

28.05.2021

02.06.2021

03.06.2021

07.06.2021

10.06.2021

3eMeJsibHble y4acTKK (c/x)

3eMefibHble y4acTKu (c/x)

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunble noMelleHna

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



145-21

146-21

148-21

149-21

151-21

153-21

154-21

155-21

158-21

162-21

164-21

167-21

074-21

075-21

076-21

077-21

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

00O «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNEPTU3bI»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTU3sbl»

000 «UeHTp oueHkun
M 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKN
M 3KCNepTusbl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCnepTusbI»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3sbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKHN
M 3KCNepTusbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTU3bl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

07.06.2021

07.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

22.06.2021

24.06.2021

30.06.2021

01.04.2021

01.04.2021

02.04.2021

02.04.2021

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

aBToOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMob6UIb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



080-21

081-21

082-21

083-21

085-21

086-21

088-21

090-21

091-21

094-21

095-21

097-21

099-21

101-21

103-21

105-21

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

00O «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNEPTU3bI»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTU3sbl»

000 «UeHTp oueHkun
M 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKN
M 3KCNepTusbl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCnepTusbI»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3sbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKHN
M 3KCNepTusbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTU3bl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

05.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

12.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

21.04.2021

23.04.2021

27.04.2021

KBapTupa

aBToMob6UIb

aBToMOb6UIb

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

aBToMobuUIb

aBToMObOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



107-21

110-21

111-21

112-21

114-21

117-21

119-21

120-21

121-21

122-21

124-21

125-21

127-21

128-21

131-21

132-21

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

00O «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNEPTU3bI»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTU3sbl»

000 «UeHTp oueHkun
M 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKN
M 3KCNepTusbl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCnepTusbI»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3sbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKHN
M 3KCNepTusbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTU3bl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

28.04.2021

07.05.2021

11.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

18.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

21.05.2021

25.05.2021

25.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

KBapTupa

KBapTuUpa

3[0aHne+3eMesbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToOMObOWUIIb

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



134-21

135-21

136-21

138-21

140-21

142-21

143-21

147-21

150-21

152-21

156-21

157-21

159-21

160-21

165-21

166-21

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

00O «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNEPTU3bI»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTU3sbl»

000 «UeHTp oueHkun
M 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKN
M 3KCNepTusbl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCnepTusbI»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3sbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKHN
M 3KCNepTusbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTU3bl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

28.05.2021

01.06.2021

02.06.2021

02.06.2021

04.06.2021

07.06.2021

07.06.2021

08.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

17.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

24.06.2021

28.06.2021

KBapTupa

aBToMob6UIb

KBapTuUpa

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

3[0aHne+3eMesIbHbIN Y4acToK

KBapTupa

ﬂOM+3€MeﬂbHHﬂyHaCTOK

KBapTUpa

KBapTupa

aBToMObOWUIIb

KBapTupa

aBToOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



000
168-21 «LeRTP oUeHKN 5 66 5021 KBapTIPa pelrodHas

N 3KCNepTU3bl» NNKBUAaUMNOHHaA



