

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ключенок Наталья Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		005396		
Дата включения в реестр членов РОО		10.02.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
084-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	06.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
087-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	08.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
089-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	12.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
092-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	14.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
093-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	14.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
096-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	16.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
098-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	19.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
100-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	20.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
102-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	23.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
106-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	04.05.2021	жилой дом+земельный участок	рыночная и ликвидационная

108-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	21.05.2021	земельные участки (с/х)	рыночная и ликвидационная
108/1-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	21.05.2021	земельные участки (с/х)	рыночная и ликвидационная
109-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	04.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
113-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	12.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
115-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	12.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
116-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	13.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
118-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	19.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
123-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	21.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
126-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	26.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
129-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	27.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
130-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	27.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
133-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	28.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
137-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	02.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
139-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	03.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
141-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
144-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	10.06.2021	нежилые помещения	рыночная и ликвидационная

145-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
146-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
148-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	09.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
149-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	09.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
151-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	15.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
153-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	16.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
154-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	16.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
155-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	17.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
158-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	18.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
162-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	22.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
164-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	24.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
167-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	30.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
074-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	01.04.2021	автомобиль	рыночная
075-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	01.04.2021	автомобиль	рыночная
076-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	02.04.2021	автомобиль	рыночная
077-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	02.04.2021	автомобиль	рыночная

080-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	05.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
081-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	06.04.2021	автомобиль	рыночная
082-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	06.04.2021	автомобиль	рыночная
083-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	06.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
085-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.04.2021	автомобиль	рыночная
086-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
088-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	12.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
090-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	13.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
091-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	13.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
094-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	16.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
095-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	16.04.2021	автомобиль	рыночная
097-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	19.04.2021	автомобиль	рыночная
099-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	19.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
101-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	21.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
103-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	23.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
105-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	27.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная

107-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	28.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
110-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
111-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	11.05.2021	здание+земельный участок	рыночная и ликвидационная
112-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	12.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
114-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	12.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
117-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	18.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
119-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	20.05.2021	автомобиль	рыночная
120-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	20.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
121-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	20.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
122-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	21.05.2021	квартира	рыночная
124-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	25.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
125-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	25.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
127-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	27.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
128-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	27.05.2021	автомобиль	рыночная
131-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	27.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
132-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	27.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная

134-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	28.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
135-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	01.06.2021	автомобиль	рыночная
136-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	02.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
138-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	02.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
140-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	04.06.2021	автомобиль	рыночная
142-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.06.2021	автомобиль	рыночная
143-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.06.2021	здание+земельный участок	рыночная и ликвидационная
147-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	08.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
150-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	10.06.2021	дом+земельный участок	рыночная и ликвидационная
152-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	10.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
156-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	17.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
157-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	21.06.2021	автомобиль	рыночная
159-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	21.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
160-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	21.06.2021	автомобиль	рыночная
165-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	24.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
166-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	28.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная

168-21	ООО «Центр оценки и экспертизы»	30.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
--------	---------------------------------	------------	----------	---------------------------